РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2016                                                                                             N 633
сл. Кашары

	Об отмене муниципальной программы «Развитие транспортной системы».

В связи с передачей полномочий Кашарскому району по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить муниципальную программу Кашарского сельского поселения «Развитие транспортной системы», утвержденную постановлением №208 от 21.10.2013г. с последующими изменениями.
   2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте поселения.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Кашарского
сельского поселения:

               Ю.И.Бородаенко
E:\ТОРГИ\ПРОГРАММЫ\постан. № от 30.12.2016г. об отмене муниц. программы Развитие транспортной системы.doc